Администрация сельского поселения Казанчинский сельсовет
муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 июня 2019 года № 56
Об отмене постановления от 21 марта 2018 года №11  «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ»

Рассмотрев протест прокурора от 31.05.2019 №4д-2019  на постановление главы  сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 21.03.2018 №11 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ», постановляю:
1. Отменить постановление главы сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 21.03.2018  №11 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава сельского поселения                                                     И.Ф. Денисламов